
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.04.2018 № 373 

г. Кирово-Чепецк 
 

 

 

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу  

«Переселение граждан, проживающих на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 из аварийного жилищного фонда» 

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.03.2017 № 337 

«О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных 

программ муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области», администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в муниципальную программу 

«Переселение граждан, проживающих на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области из аварийного 

жилищного фонда», утвержденную постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

14.09.2016 № 1063 (с изменениями, внесенными и утвержденными 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.08.2017 № 841, от 09.10.2017 № 

1100, от 23.10.2017 № 1185, от 13.11.2017 № 1330, от 01.02.2018 № 127) (далее 

- Программа): 



1.1. Таблицу «Объемы и источники финансирования муниципальной 

программы» Программы изложить в следующей редакции:  

Объемы и источники финансирования муниципальной программы                                                                                                                                                         

(тыс.руб.) 
№ п/п Наименование 

источника 

финансирования 

Годы реализации программы Всего 

2017 2018 2019 2020 2021 

1 Бюджет 

муниципального 

образования «Город  

Кирово-Чепецк»  

Кировской  области 

(далее - бюджет 

муниципального 

образования) 

0,0 1017,5 1 445,0 1 445,0 67 819,5* 71 727,0* 

2 Средства бюджета 

муниципального 

образования 

(долевое 

финансирование в 

составе областной 

программы) 

0 1 170,7 0 0 0 1 170,7 

3 Средства бюджета 

Кировской области 

0 29 485,7 0 0 0 29 485,7 

4 Средства Фонда 

содействия 

реформированию 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

0 86 405,8 0 0 0 86 405,8 

 Итого 0 118079,7 1445,0 1445,0 67819,5* 188789,2* 

* - сумма и сроки уточняются при утверждении бюджета. 

 

1.2. Таблицу 3 раздела 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной 

программы» Программы изложить в следующей редакции: 

№ п/п Наименование 

источника 

финансирования 

Годы реализации программы Всего 

2017 2018 2019 2020 2021 

1 Бюджет 

муниципального 

образования «Город  

Кирово-Чепецк»  

Кировской  области 

(далее - бюджет 

муниципального 

образования) 

0,0 1017,5 1 445,0 1 445,0 67 819,5* 71 727,0* 

2 Средства бюджета 

муниципального 

образования 

(долевое 

финансирование в 

составе областной 

программы) 

0 1 170,7 0 0 0 1 170,7 

3 Средства бюджета 

Кировской области 

0 29 485,7 0 0 0 29 485,7 

4 Средства Фонда 

содействия 

реформированию 

жилищно-

0 86 405,8 0 0 0 86 405,8 



коммунального 

хозяйства 

 Итого 0 118079,7 1445,0 1445,0 67819,5* 188789,2* 

* - сумма и сроки уточняются при утверждении бюджета. 

1.3. Приложение 2 Программы изложить в новой редакции. Прилагается. 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Копосова Д.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                          М.А.Шинкарёв  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


